ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2010г   № 43

О создании независимой экспертной комиссии по

формированию резерва управленческих кадров

Администрации Усть-Заостровского сельского

поселения Омского муниципального района

Омской области.

        В целях обеспечения формирования резерва управленческих кадров Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Создать независимую экспертную комиссию по формированию резерва управленческих кадров Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области ( далее-Комиссия).

        2.Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Н.А.Голиченко

Приложение

к постановлению Главы

Усть-Заостровского сельского поселения

от _____________________№_______

СОСТАВ

независимой экспертной комиссии по формированию

резерва управленческих кадров Администрации Усть-Заостровского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

1.   Адамчук Зоя Герасимовна –          председатель женсовета;

2.  Щукин Юрий Александрович –     председатель Совета ветеранов;

3.  Рыбалко Ольга Ивановна –            директор Усть-Заостровской СОШ;

4. Павлов Владимир Алексеевич – депутат Совета Усть-Заостровского сельского поселения;

5. Антипина Лидия Александровна – директор БОУ НПО ПУ-14